compelit, nempe, subdilum suum extra fines suíc Dicecesis excommunicarc, dimissorias subditis

absentibus daré, eorumque examen Episcopo loci demandare.

30 Quamvis Episcopus inveniatur extra fines suse Dicecesis, potest tamen has facultates exer-

cere intra fines susd Dicecesis ; quia jurisdicLio non expirat per absentiam temporaneam a sua

Dioecesi.

4** Decennium quoad valorera el substantiam facultatum computandum esl a die daloe
;
quoad

vero illarum usum et exercitium computan debct a die, quo perveniunl ad manus Episcopi
;

nisi per Procuratorem praiviam notitiam habeat et incipiat facultates exercero. Márquez, lib.40 , n® 550

et seq.

50 Decennium non expirat morte Ponlificís : nam inlerrogata Roma, respondit : Facultates

illas quae a S. Omcio concessíD sunt, quales ordinario sunt, quoe Nuntiis Apostolicis et Episcopis

mittuntur, non revocan per illam regulam (Gancellarise, qua; initio cujusque Pontificatus promul-

gatur, revocando quascumque facúltales concessas) ; sed eas tantum, quaj ab anteccssore Papa

ipso immediate concessne erant. La Croix, lib. 6, n. 848, apud Márquez, ibid. n» 554 el seq,

6«> Expirat vero morlc Episcopi, hoc tamen sensu, quod ad Capitulum, Sede vacante, non Irans-

eanl ; cum plures facultatum hujusmodi ad jurisdictionem Ordinariam Episcoporum non pertíneant,
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ñeque perpeluae, sed temporales sint, nec a lege dentur et descendant, sed a sola gratia speciali et

benigno favore Ponlificum concedantur. Marcjuez, pag. 5. Minime aulem expirat deccnnium quoad

facuUates delégalas ab Episcopo, dum viveret, aut temporo obitus sui juxta prsedicla, Undc clerici,

quibus Episcopus delegaverit has facúltales, uti illis polerunt toto decennio Episcopo defuncto con-

cesso, nisi aliad obstet.

7« In America nostra Indultum existit, quo, morte inopina Episcopi provisum est, ut facultates

Solitse vicario legitime a capitulo electo adscribantur, ne, Sede vacante, desit, qui supplere possit

Vid. supra.

CASO RESERVADO DE QUE NO SE PUEDE ABSOLVER POR LAS SÓLITAS.

DEGRETUM

Supremas Congregationis Sancti Officü editum fer. 4^ 27 Junii 1866.

SSimus Dominus Noster Pius Papa IX in sólita audientia E. P. D. Adsessori Sancti Officü

impertita, auditis suffragiis Emorum Cardinalium Inquisitorum Generalium, attentis rerum

et temporum circumstantiis, decrevit, in facultatibus, quibus Episcopi» aliique locorum Ordi-

narii ex concessione Apostólica poUent absolvendi ab ómnibus casibus Sanctse Sedi reservatis,